Orang itu belum berani secara terbuka menyatakan dirinya seorang muslim dan berniat akan mengislamkan masyarakat, karena masyarakat di sekelilingnya masih beragama lain yang menjadi agama resmi. Hal tersebut dapat dibuktikan dengan makam Fatimah binti Maimun.² Fatimah adalah seorang muslimah yang datang ke Gresik (Jawa Timur) pada abad 5 H, dan meninggal pada tahun 475 H (1082 M). Desa tempat ditemukannya makam Fatimah dinamakan juga Desa Leran. Leran atau Liran adalah nama sebuah tempat di dekat Khurasan, Parsi. Dengan demikian kalau Leran itu nama tempat di Parsi boleh jadi Fatimah itu memang datang dari sana.